关于招募优秀大学生暑期赴天河社会实践活动的通知

为了配合天河区创建全国文明城市工作，建设幸福天河贡献青春力量，提高我院大学生的实践能力和综合素质，激发他们积极投身经济建设、服务社会发展的热情，增长社会阅历和实践经验，以实际行动践行“以德为行，以学为上”的教育思想，学院团委与天河区团委将于2011年暑假举办优秀大学生暑期赴天河社会实践活动，现面向校本部和西校区公开招募暑假社会实践人员，具体通知如下：

1、 活动主题：展现青春风采 共创幸福城区

2、 活动时间：7月11（正式启动）-9月

3、 活动内容：

到区属各单位、各街道、社区开展社会实践活动，协助各单位处理日常行政工作事务及参与文明城市创建活动等（为了确保大学生能顺利参与社会实践活动，各实践单位将为学生提供不低于20元/天的交通、餐饮补贴）。
4、 报名方法：

6月28日前，请有意者将报名表电子版（可在团委网站上下载）发至学院团委邮箱：gdzstw@163.com(格式：姓名+天河区暑期社会实践报名表)，书面报名表交至学院团委办公室。
5、 面试时间、地点：

6月29日中午12：30，学院团委办公室
联系人：林起鹏
联系电话：38256616

附件：2011年优秀大学生赴天河社会实践活动报名表
共青团广东技术师范学院委员会

二〇一一年六月二十四日

	姓名

	性别

	出生年月

	籍贯

	政治面貌

	入党时间

	文化程度

	民族

	现任职

	曾任职

	学院班级

	专业

	家庭地址

	联系电话（家庭电话、手机）
	特长

	选择参与项目
	1、区属单位及区辖各单位社会实践；2、社区助理（请在选项中打勾）

	何时曾经参与赴天河社会实践活动或担任“社区助理”

	简历

2011年优秀大学生赴天河社会实践活动报名表